## No.D.11014/1/2022-GAD(GM) GOVERNMENT OF INDIA GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT MIZORAM SECRETARIAT BUILDING, MINECO, AIZAWL

Aizawl, the 11th March, 2024

## **VACATION NOTICE**

Ainawn Veng (Govt. Complex) a sawrkar building/quarter-te hi mihring chenna atan a him tawk tawh lo va hriat anih avangin thiah tura ruahman a ni a. Heng a hnuaia quarter building te hi thiah hmasak tura ruahhman a ni:-

Sl. No.	<b>Building Number/Name</b>	Number of Units
1.	L-I/7/A-D	4
2.	L-I/8/A-D	4
3.	L-I/9/A-D	4
4.	L-I/13/A-D	4
5.	L-I/18/A-D	4

A chunga quarter building te hi thiah thuai tura hmalak mek a nih avangin heng quarter luah mek te, he Order chhuah anih atanga thla khat (1) chhungin an quarter luah laite chhuahsan a, lo ti ruak vek tura hriattir an ni. Hun tiam ral hnuah chuan a hranpa a inhriattir ngai tawh lo in Sawrkarin a thiat zui tawh ang.

## Sd/- IRENE ZOHLIMPUII CHONGTHU

Additional Secretary to the Govt. of Mizoram General Administration Department

 Memo No.D.11014/1/2022-GAD(GM) :
 Aizawl, the 11<sup>th</sup> March, 2024

 Copy to:
 Copy to:

- 1. All allottees/occupants of Govt. Residential Quarters, Ainawn Veng.
- 2. Commissioner & Secretary, Public Works Department for information.
- 3. Commissioner & Secretary, Power & Electricity Department for information.
- 4. Secretary, Public Health Engineering Department for information
- 5. Secretary, Disaster Management & Rehabilitation Department.
- 6. Deputy Commissioner, Aizawl District, Aizawl for information.
- 7. Commissioner, Aizawl Municipal Corporation for information.
- 8. Engineer-in-Chief, Public Works Department for information.
- 9. Secretary, Local Council Ainawn Veng for information.
- 10. President/Secretary, Ainawn Veng Branch, Young Mizo Association.
- 11. Website Manager, GAD

(LALDINFELI)

Under Secretary to the Govt. of Mizoram General Administration Department